

Chiffre d'affaires consolidé ⁽²⁾ en M€, IFRS	2024	2023 ⁽¹⁾	Variation (en M€ et en %)	
1^{er} trimestre	139,8	138,2	+1,5	+1,1%
dont total des ventes ⁽²⁾	151,6	145,5	+6,1	+4,2%
dont intra-groupes	-11,8	-7,3	+4,5	+62,4%
2^{ème} trimestre	139,7	150,5	-10,8	-7,2%
dont total des ventes ⁽²⁾	150,2	157,6	-7,4	-4,7%
dont intra-groupes	-10,5	-7,1	+3,4	+47,7%
3^{ème} trimestre	114,1	136,1	-22,0	-16,2%
dont total des ventes ⁽²⁾	126,2	143,7	-17,5	-12,2%
dont intra-groupes	-12,1	-7,6	+4,5	+59,3%
4^{ème} trimestre	141,6	154,5	-13,0	-8,4%
dont total des ventes ⁽²⁾	154,1	163,8	-9,7	-5,9%
dont intra-groupes	12,5	9,2	+3,3	+35,5%
Année	535,1	579,3	-44,2	-7,6%
dont total des ventes ⁽²⁾	582,1	610,6	-28,5	-4,7%
dont intra-groupes	47,0	31,2	+15,7	+50,3%

Données non auditées. (1) l'information financière 2023 est retraitée afin d'assurer la comparabilité avec la segmentation en 4 divisions adoptée début 2024.

(2) le chiffre d'affaires consolidé correspond aux ventes desquelles sont soustraites les facturations intra-groupes.

Division Mobility, Ventes en M€	2024	2023 ⁽¹⁾	Variation (en M€ et en %)	
1 ^{er} trimestre	122,8	115,2	+7,7	+6,6%
2 ^{ème} trimestre	115,5	126,1	-10,6	-8,4%
3 ^{ème} trimestre	91,2	118,0	-26,8	-22,7%
4^{ème} trimestre	105,9	124,3	-18,3	-14,8%
Année	435,5	483,5	-48,0	-9,9%

Division Aerospace, Ventes en M€	2024	2023 ⁽¹⁾	Variation (en M€ et en %)	
1 ^{er} trimestre	13,2	15,2	-2,0	-13,3%
2 ^{ème} trimestre	18,1	16,7	+1,5	+9,0%
3 ^{ème} trimestre	15,8	11,4	+4,4	+38,5%
4^{ème} trimestre	24,8	20,2	+4,5	+22,5%
Année	72,0	63,5	+8,4	+13,3%

Division Energy, Ventes en M€	2024	2023 ⁽¹⁾	Variation (en M€ et en %)	
1 ^{er} trimestre	6,0	7,7	-1,7	-22,1%
2 ^{ème} trimestre	6,0	7,6	-1,6	-20,8%
3 ^{ème} trimestre	6,9	5,3	+1,6	+30,0%
4^{ème} trimestre	10,8	9,1	+1,7	+18,9%
Année	29,7	29,7	0,0	+0,0%

Division Engineering, Ventes en M€	2024	2023 ⁽¹⁾	Variation (en M€ et en %)	
1 ^{er} trimestre	8,7	6,9	+1,8	+25,9%
2 ^{ème} trimestre	9,7	6,8	+2,9	+42,9%
3 ^{ème} trimestre	10,9	8,5	+2,3	+27,2%
4^{ème} trimestre	11,7	9,6	+2,1	+22,4%
Année	40,9	31,8	+9,2	+28,8%